关于发放 2022 上半年认定的高级中学中等
职业学校教师资格证书的通知

2022 年上半年高级中学、中等职业学校教师资格认定工

作已全部结束，现将发放教师资格证书相关事宜通知如下：

一、发放日期

2022 年 7 月 25 日—8 月 31 日。

二、发放地点

延边州暨延吉市政务服务中心（延吉市河南街 759 号）4

楼 B06 出证窗口，联系电话：0433-8333518。

三、领证须知

（一）本人领取：持证人须持本人身份证原件到指定地

点领取；

（二）委托代取：若本人无法领取可委托他人领取，代

领人须持本人身份证和持证人身份证复印件 1 份（提供身份

证照片打印件的拒绝受理，视为无效）到指定地点领取。

（三）本人无法在上述规定时间领取证书的，可在领取

前致电认定机构，电话预约领取。

延边州教育局

2022 年 7 月 19 日

	关于发放2022上半年认定的高级中学中等职业学校教师资格证书的通知